‘ i) Qui M. — j) Omis par M. — k) Omis par M. — I) Omis par B.
in) ingreciitur M. — n) corporis sui M. — o) mania M. — p) unita M.

(i) Isaïe, xxxin, lb.
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vél discordia conflictus, sed anima et carnis invicta
semper concordia extitit;nec unquam aliquam q) pugnam
indixit sensualitas rationi sed r) semper eodem assensu
famulati su nt creatori. Singillatim vero corporis sensus
per .quos mors in anima penetralibus . ingreditur, sicut
scriptum est : e Ingreditur 0 mors per fenestras tuas » (1).
Sancta affatur anima eos benedicendo u) inquiens : « Os
istud sit benedictum, quod non maledicendo vel detra-
hendo, sed in Dei laudibus extitit assiduum. Oculi vero
benedicti, qui non cernendo vana, nec y) concupiscendo
aliena, sed in fovendis indigentibus aperte fuere. Aures
quoque benedictœ qua detrahentium linguas sicut
viperas horruerunt. Sed et nares qua illicitos x) deles-
tatœ sunt odores. Nec non etiam manus qua non
aliena rapere sed in opibus propria erogare 2) studue-
runt. » His benedictionibus expletis, sancta anima
in Abraha gremio ab Angelis collocatur.

LECTIO IR a

[Lectio IXat. Conspiciens vir Deo devotus tantam glo-
riam justi, recta decernenti gratias reddidit creatori, cor-
pus sepulturœ traders. Sequenti vero die in fletibus se
resolvens, Dominum deprecatur b) ut quemadmodum de
justo, manifestare etiam ei dignaretur injustum e), quid
mereretur et ipsum « Vade, inquit Dominus in som-
niis e), die crastina, in locum qui dicitur Lucusn anti-
quus, ab urbe milliario secundo, et juxta psalmistam
oculis tuis considerabis, et retributionem peccatorum
videbis (2). Et cum iter faceret hora diei prima, osten-

q) aliquando M. — r) sed rationi M. — s) Sigillatim M. —
1) Intravit B. — u) benedicens B. -- u) atque B. — w) Ces deux mots
omis par M. — x) illicitas M. — y) destestati B. — z) derogare M. —
a) Hiis B. — b) deprecabatur M. — c) Correction, les mss. portent
injustus. — d) Correction, ipse MB. — e) somnis M. — i) Locus B.

(1) Jérém., ix, 21.
(2) Ps., xc, 8.
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dit hominum- multitudinem ad divitem queindam infir-

matum, visitandi gratia, properantem : ingressusque

cum turmis penaies C) potentis, intuetur innumerabilia

circa thorum hominis doemonum agmina, volumen

grande ferentia, 'ubi omnia quœ a puero commiserat

recto ordine continebatur. Adulteria videlicet, homici--

dia, falsa judicia et caetera que fecerat h) notabilia et
nefaria 0 , protestante scriptural). Nullius enim criminis